
ZARZĄDZENIE  NR 39 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 30 września 2011 roku 

w sprawie wzoru umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne  

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na studiach 

stacjonarnych. 

 

Na podstawie art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 95 ust. 1 

Statutu ASP oraz uchwały Senatu ASP nr 41/2010 z dnia 26 października 2010 

roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne od 

roku akademickiego 2010/2011, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na 

studiach stacjonarnych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) prof. Adam Wsiołkowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 


